
 
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr. 200, dt.29.09.2000 
 

PER 
MIRATIM FONDE RIPARIMI DHE INVESTIMI PER                                                                                                  

KRYERJEN E RIKONSTRUKSIONIT TE NDERTESES                                                            
2 KATESHE NE QENDREN KULTURORE REKREATIVE TIRANE 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.29.09.2000, pasi mori në 

shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Kulturës Arsimit dhe Rinisë 

për kryerjen e rikonstruksionit të ndërtesës 2 katëshe në Qendrën Kulturore 

Rekreative bazuar në vendimin e Këshillit Bashkiak të Tiranës Nr.29, 

dt.14.02.1997 si dhe në ligjin Nr.7572, dt.10.06.1992 “Për organizimin dhe 

funksionimin e pushtetit lokal”, 

 

V E N D O S I  

 

1. Për kryerjen e rikonstruksionit të ndërtesës 2 katëshe të Qendrës 

Kulturore Rekreative Tiranë të miratohen fondet: 

 

1. Shpenzime mirëmbajtje       Art.03        Lek    200.000 

2. Fonde investimi                    Art.05       Lek 1.100.000 

 

2. Struktura e fondit të investimeve të miratuara përbëhet nga:  

 

1.Punime ndërtim montimi         Lekë             1.100.000              

 

3. Ngarkohet Drejtoria e Financës dhe Drejtoria e Kulturës Arsimit dhe 

Rinisë për zbatimin e këtij vendimi. 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

                                                                                              

                                                                                              KRYETARI 

  

                                                                                         ORHAN SAKIQI 


